*Isaias*

Moriaris, moriaris Ezechias et amplius non vives.

**13. Historicus (I, II)**

Tunc convertens Ezechias faciem suam ad parietem totus effusus in lacrimis oravit dicens:

*Christ*

My throne is in heaven, where the righteous live with me, and shall rejoice for ever.

**10. All**

O beloved salvation, O blessed house, where in the Lord shall the Saints rejoice, and be exceeding glad before God. O beloved throne, O blessed house, where in the Lord shall the Saints rejoice, and be exceeding glad before God.

EZECHIAS  
Francesco Scloverano

DOMINUS  
Aurio Tomcicich

**11. Symphony**

*Narrator (I, II)*

And Hezekiah was sick, and the Lord spake to Isaiah, saying:

*The Lord*

Go, Isaiah, go to Hezekiah, king of Israel, and say unto him that death is near.

**12. Narrator (I, II)**

Isaiah rose and, as the Lord had commanded, came unto the king, and said unto him:

*Isaiah*

Hezekiah, thus saith the Lord: Set thine house in order, O king.

*Hezekiah*

Wherefore: "Set mine house in order"?  
Shall I then die?

*Isaiah*

Thou shalt die, Hezekiah, and not live.

**13. Narrator (I, II)**

Then Hezekiah turned his face toward the wall, and wept sore, and prayed unto the Lord:

*Ezechias*

Obscuro Domine; memento, quaeso, quomodo ambulaverim semper coram te in veritate et corde perfecto, et nunc ecce moriar, et in dimidio annorum meorum vadam ad portas inferi. Parce mihi, Domine, et miserere. Reminiscere, Domine, quanta bona fecerim in oculis tuis et quomodo legem tuam et mandata tua custodierim; et ecce moriar, nec amplius videbo Dominum in terra viventium, nee ultra aspiciam habitatorem quietis. Parce mihi, Domine, et miserere. Clamabo ad te, Domine, sicut pullus hirundinis, et meditabor ut columba quoniam praecisa est a te velut a texente vita mea, dum adhuc ordire manus tua succidit me. Parce mihi, Domine, et miserere.

**14. Historicus (I, II)**

Misertus est autem Dominus Ezechiae et ait:

*Dominus*

Ezechia, *audivi* orationem tuam et vidi lacrimas tuas.

Ecce ergo adiciam super dies tuos quindecim annos et de manu Assyriorum eruam te et civitatem tuam et protegam eam.

*Ezechias*

Quod erit mihi signum quod hoc mihi facies, Domine, quod locutus es.

*Dominus*

Hoc erit tibi signum. Ecce, ego reverti faciam umbram linearum per quas descenderat in horologio sol et retrorsum decem lineis.

**15. Historicus (I, II)**

Et reversus est sol decem lineis per gradus quos descenderat; quod videns Ezechias benedixit Dominum dicens:

*Ezechias*

Dextera Domini fecit virtutem, exaltavit me; non moriar sed vivam et narrabo opera Domini.